
 15,05 ±0,10 

 20,16 ±0,10 
 19,95 ±0,10 

 4
9 

 7
2,

45
  1

20
,7

5 
±0

,4
5 

 13,65 ±0,10 

 63,10 

 63,10 

 5
 

 63,10 

 3
5 

 4
0 

 1
5 

 63,10 

HOT STAMPING PRINTING AREA

SCREEN PRINTING AREA

5

2

3

1

4

PETG

SAN

PP

PELD

-

BU-14

NA-18

PA-28

ZG-9

BUTELKA/BOTTLE

NASADKA/CAP

PATYK/STEM

ZGARNIACZ/WIPER

SZCZOTECZKA DO MASCARY/
MASCARA BRUSH

1

2

3

4

5

MATERIAŁ/RAW MATERIALKOD/CODENAZWA/NAME

14,2 ML

WG TABELI / BY TABLE

NAZWA / NAME :

MS-130

WG TABELI / BY TABLE

OFC: 17,3±0,4

I

MASCARA

A4
SKALA / SCALE :1:1

KOD / CODE :

NR WZORU / REFERENCE NUMBER:

NR WYDANIA :
NO OF EDITION

NIE SKALUJ RYSUNKU
DO NOT SCALE DRAWING

MATERIAŁ / RAW MATERIAL :

NR/NO.

SUGEROWANA POJEMNOŚĆ UŻYTKOWA:
RECOMMENDED CAPACITY


	ms-130
	Widok rysunku12
	Widok rysunku14


